
 
БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий комітет 

Р І Ш Е Н Н Я 

27 червня  2024 року № 467                                                          

  с. Боратин  

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

 Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування 

в Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

                                                 В И Р І Ш И В : 

          1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          2. Про затвердження номенклатури, обсягів та Програми місцевого матеріального 

резерву  для запобігання і ліквідації наслідків  надзвичайних ситуацій. 

               Інформує: Ніна Симонович - завідувач сектору цивільного захисту та охорони праці   

      3. Про внесення змін в склад комісії  з питань захисту прав дитини 

          Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      4. Про надання статусу дитини-сироти _________________ 

          Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      5. Про встановлення опіки над неповнолітнім ___________________ 

          Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

        6. Про затвердження висновоку про доцільність позбавлення батьківських прав гр. 

__________________, відносно його малолітніх дітей _____________________, 

__________р.н., та ___________________, ____________ р.н. 

          Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      7. Про визначення способу участі громадянки __________________у вихованні 

малолітньої дочки __________________ та встановлення порядку побачень 

          Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

         8. Про надання дозволу громадянину ________________ на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

           Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

       9. Про надання дозволу громадянці ___________________ на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

        10. Про надання дозволу громадянці _________________ на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей   

      11. Про надання дозволу громадянці _________________ на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

             Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      12. Про надання дозволу громадянці ___________________ на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 



         13. Про надання дозволу громадянам _________________ та _________________ на 

вчинення правочину щодо нерухомого майна 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

         14. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України 

малолітньому_________________ 

               Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

         15. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України малолітньому 

__________________ 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

         16. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України малолітньому 

__________________ 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          17. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України малолітній 

___________________ 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          18. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України неповнолітній 

____________________ 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          19. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України малолітній 

____________________      

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          20. Про надання дозволу громадянину __________________ на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          21. Про надання дозволу ________________  на зміну місця реєстрації 

неповнолітньої дитини. 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          22. Про встановлення опіки над малолітньою __________________ 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          23. Про погодження режиму роботи  магазину в с.Рованці по вул. Європейській, 3. 

                    Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

             24. Про подання Луцького районного управління поліції щодо скоєння 

кримінального правопорушення. 

                    Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

               25. Про постійно діючу комісію з питань  поводження з безхазяйними відходами. 

           Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова 

               26. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради. 

                 Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення   

               27. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України малолітньому 

_______________, ___________ р.н. 

                  Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

               28.  Про внесення змін в склад опікунської ради виконавчого комітету Боратинської 

сільської ради 

                      Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення   

 

 

 

Сільський голова                                                                                          Сергій ЯРУЧИК 
 

Людмила Сахан 


	25. Про постійно діючу комісію з питань  поводження з безхазяйними відходами.

